

Sayı : B.13.1.SGK.
Konu : Grup Başkanlıklarına Yetki Devri

26/05/2008

GENEL YAZI

Bilindiği üzere, Sosyal Güvenlik Kurumu Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı Yönetmeliğinin 14'üncü maddesinin 2'inci fıkrası ve 97'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (d) bendi, Kurum Başkanının yetkisinde olan denetimlere onay verme yetkisinin, Rehberlik ve Teftiş Başkanına, Rehberlik ve Teftiş Başkanının da bazı yetkilerinin grup başkanlarına devrini düzenlemiştir. Söz konusu yönetmelik hükümleri doğrultusunda, 2008/22 sayılı Genelge ile bazı denetimlere onay verme yetkisi Kurum Başkanı tarafından Rehberlik ve Teftiş Başkanına verilmiştir. Aynı genelgede, Rehberlik ve Teftiş Başkanının bazı denetimlere onay verme yetkisini grup başkanlarına devredebileceği ve bunun duyurulacağı belirtilmiştir.

Rehberlik ve Teftiş Başkanı, bu kapsamda, devamlı işyerlerinde asgarî işçilik incelemeleri, hastane, özel dal, tıp merkezi, eczane, medikal firma, optik ve diğer sağlık kuruluşları ile ilgili inceleme ve soruşturmalar hariç, iş kazası, meslek hastalığı, hastalık, vazife malullüğü, taahhüt konusu işler, özel bina inşaatı, ihbar ve şikayet incelemeleri gibi diğer bütün denetimlere onay verme yetkisini ilgili grup başkanlarına devretmiştir.

Buna göre, merkez ve taşra teşkilatı, Rehberlik ve Teftiş Başkanı tarafından yetki devri yapılan işlerle ilgili denetim taleplerini, genel yazı ekinde belirtilen ilgili grup başkanlıklarına bildireceklerdir.

Merkez ve taşra teşkilatı, 2008/22 sayılı Genelgede belirtilen yolun izlenmesine rağmen çözümlenemeyen ve onay verme yetkisi Kurum Başkanı veya Rehberlik ve Teftiş Başkanına ait olan denetim taleplerini, ilgili merkez birimlerine bildirecektir. Merkez birimleri, sözü edilen genelgede belirtilen yollar izlenmesine rağmen halâ çözüme kavuşturulamayan denetim taleplerini, bağlı buldukları genel müdürlükler kanalıyla Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına intikal ettireceklerdir.

Bu genel yazıda belirtilen hususlarla ilgili olarak bir tereddüt yaşanması halinde, konu Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına bildirilecek ve bu başkanlık tarafından verilen talimata göre işlem tesis edilecektir.

Bilgi edinilmesini, gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.

Mustafa APAYDIN
Rehberlik ve Teftiş Başkanı

EK:

- 1-Bir adet liste
- 2-Bir adet tablo

DAĞITIM :

Gereği :

- Tüm merkez ve taşra birimlerine

DENETİM TÜRÜ	ONAY VEREN
<ul style="list-style-type: none">➤ Kurum personeli hakkında yapılacak inceleme ve soruşturmalar,➤ Kurumun merkez ve taşra teşkilatı hakkında yapılacak olan teftiş ve incelemeler,➤ Asgarî yüz sigortalı çalıştırılan işyerleri ile ilgili olarak "işyeri devri" kapsamında yapılacak denetimler.	Kurum Başkanı
<ul style="list-style-type: none">➤ Devamlı işyerleri asgarî işçilik incelemeleri,➤ Hastane, özel dal, tıp merkezi, eczane, medikal firma, optik ve diğer sağlık kuruluşları ile ilgili inceleme ve soruşturmalar.	Rehberlik ve Teftiş Başkanı
<ul style="list-style-type: none">➤ İş kazası, meslek hastalığı, hastalık, vazife malullüğü, vb. sigorta olayları incelemeleri,➤ Taahhüt konusu işler ve özel bina inşaatı işyerleri, meslek odaları ve birliklerle ilgili denetimler,➤ Sigortalı ve diğer kişiler tarafından verilen işyerleri ile ilgili ihbar ve şikayetler.➤ Bu grupta sayılanların benzeri tüm denetimler.	Grup Başkanı

REHBERLİK VE TEFTİŞ BAŞKANLIĞI GRUP BAŞKANLIKLARI	
GRUP BAŞKANLIĞI	SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜKLERİ
Adana Grup Başkanlığı Toprak Pasajı Adana	Adana, Adıyaman, Gaziantep, Hatay, İçel, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa.
Ankara Grup Başkanlığı Mithatpaşa Caddesi No:20 Yenişehir Ankara	Ankara, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Antalya, Bartın, Bolu, Burdur, Çankırı, Çorum, Düzce, Eskişehir, Isparta, Karabük, Karaman, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Nevşehir, Niğde, Sivas, Sinop, Tokat, Yozgat, Zonguldak, Samsun.
Bursa Grup Başkanlığı	Bursa, Bilecik, Kütahya, Yalova.
Diyarbakır Grup Başkanlığı	Diyarbakır, Batman, Bingöl, Bitlis, Elazığ, Hakkari, Mardin, Muş, Siirt, Şırnak, Tunceli, Van.
İstanbul I No'lu Grup Başkanlığı Şemsettin Günaltay Caddesi Sultan Sk. No:14 Erenköy İstanbul	İstanbul (Anadolu Yakası), Kocaeli, Sakarya.
İstanbul II No'lu Grup Başkanlığı Teşvikiye Mah. Büyükçiftlik Sk.No:10 Şişli İstanbul	İstanbul (Avrupa Yakası), Edirne, Kırklareli, Tekirdağ.
İzmir Grup Başkanlığı SSK Konak Tesisleri D Blok Kat:2 Konak İzmir	İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak.
Trabzon Grup Başkanlığı Kemal Kaya Mah. Atatürk Alanı Karşısı No:37/B Kat:4-5 Trabzon	Trabzon, Ağrı, Ardahan, Artvin, Bayburt, Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, Giresun, Iğdır, Kars, Ordu, Rize.